
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr   152/WOK/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 10 września 2021 roku 

 

w sprawie: określenia wysokości wypłat w ramach dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych, materiałów ćwiczeniowych  dla 

niepełnosprawnych uczniów szkół w Sierpcu zakwalifikowanych przez dyrektorów 

szkół  prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego inną niż gmina, 

osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego albo osobę fizyczną 

do  udzielenia pomocy w roku szkolnym 2021/2022. 
 

na podstawie § 10 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy  uczniom  niepełnosprawnym w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz.U. z 2020 r.  poz. 1227) zarządzam co następuje: 

 

KWOTY DOFINANSOWANIA 
§ 1. 

Ustala się następujące kwoty dofinansowania w roku szkolnym 2021/2022 dla uczniów 

uprawnionych do udzielenia pomocy: 

Beneficjenci pomocy Kwota 

dofinansowania 

dla jednego 

ucznia  

Uczeń z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym, uczeń z niepełnosprawnościami sprzężonymi (w 

przypadku gdy są to niepełnosprawności spośród następujących 

niepełnosprawności: uczeń słabowidzący, niesłyszący, słabosłyszący, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, z 

niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, z autyzmem w tym z 

zespołem Aspergera, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym), uczęszczający do szkoły specjalnej 

przysposabiającej do pracy w roku szkolnym 2021/2022. 

Do kwoty 225,00 

PLN 

Uczeń słabowidzący, niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, z niepełnosprawnością ruchową w tym z 

afazją, z autyzmem w tym z zespołem Aspergera oraz uczeń z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy są to 

niepełnosprawności spośród niepełnosprawności, o których mowa 

wyżej, uczęszczający w roku szkolnym 2021/2022 do: branżowej szkoły I 

stopnia, branżowej szkoły II stopnia.  

Do kwoty 390,00 

PLN 

Uczeń słabowidzący, niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, z niepełnosprawnością ruchową w tym z 

afazją, z autyzmem w tym z zespołem Aspergera oraz uczeń z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy są to 

niepełnosprawności spośród niepełnosprawności, o których mowa 

wyżej, uczęszczający w roku szkolnym 2021/2022 do: klas I-III 

czteroletniego liceum ogólnokształcącego, klasy III dotychczasowego 

trzyletniego liceum ogólnokształcącego prowadzonej w czteroletnim 

liceum ogólnokształcącym, klas I-III pięcioletniego technikum, klas III i IV 

dotychczasowego czteroletniego technikum prowadzonych w 

pięcioletnim technikum. 

Do kwoty 445,00 

PLN 



 

 

 

ŚRODKI FINANSOWE  PRZYZNANE DLA PLACÓWKI 
§ 2. 

1. Szkołom przyznaje się, zgodnie ze złożonym do dnia 10 września 2021 r. 

zapotrzebowaniem, następujące środki na dofinansowanie zakupu 

podręczników/materiałów edukacyjnych/materiałów ćwiczeniowych.  

 

szkoła 

liczba 

uczniów 

przyznane środki dla 

placówki - łącznie  

Liceum Ogólnokształcące im. mjra Henryka 

Sucharskiego w Sierpcu 
5 2 225,00 

Zespół Szkół nr 1 im. gen. Jose de San 

Martin w Sierpcu 
7 3 060,00 

Zespół Szkół nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w 

Sierpcu 
7 2 840,00 

Liceum Ogólnokształcące im. Biskupa 

Leona Wetmańskiego w Sierpcu 
1 445,00 

Razem dla szkół  20 8 570,00 

2. Powyższe kwoty podlegają rozliczeniu dokumentami finansowymi – oryginałami faktur lub 

rachunków, paragonami i oświadczeniami wnioskodawcy o poniesionych wydatkach na 

druku stanowiącym załącznik 3 lub 4 do Zarządzenia Burmistrza Nr 119/WOK/2021 z dnia 13 

lipca 2021 r. 

 

PRZEKAZYWANIE DOFINANSOWANIA BENEFICJENTOM 
§ 3. 

1. Dyrektor szkoły prowadzonej przez samorząd powiatu lub przez osobę prawną lub 

fizyczną, niebędącą jednostką samorządu terytorialnego sporządza imienną listę 

uprawnionych do otrzymania dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych, materiałów ćwiczeniowych wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 

niniejszego zarządzenia z uwzględnieniem: kolejnego numeru wniosku, nazwiska i imienia 

rodzica/opiekuna prawnego, (imienia i nazwiska, jeśli jest inne) ucznia, nazwy i adresu szkoły 

z uwzględnieniem pełnej nazwy klasy w danym typie szkoły do której uczęszcza, kwoty 

dofinansowania, podsumowaniem łącznej kwoty wydatkowania oraz numeru rachunku 

bankowego, nazwy banku oraz imienia i nazwiska posiadacza rachunku-wnioskodawcy. W 

uzasadnionym przypadku tj. nieposiadania rachunku bankowego przez Wnioskodawcę 

należy sporządzić listę uprawnionych osób do otrzymania dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów ćwiczeniowych, materiałów edukacyjnych wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 niniejszego zarządzenia. 
2. Listę opatrzoną pieczęcią szkoły, a także  pieczątką i podpisem dyrektora szkoły, należy 

przekazać do Burmistrza Miasta Sierpca, który jest organem wypłacającym dopłatę do 

zakupu podręczników, materiałów ćwiczeniowych, materiałów edukacyjnych.  

3. Wypłata pieniędzy w wysokości udokumentowanej na fakturach (lub innych dowodach 

zakupu) do wysokości wartości pomocy, o której mowa w § 7 rozporządzenia, nastąpi na 

wskazany w załączniku Nr 2 przez Wnioskodawcę rachunek bankowy. W uzasadnionym 

przypadku tj. nieposiadania rachunku bankowego wypłata środków finansowych nastąpi w 

Kasie Urzędu Miejskiego – po okazaniu przez osobę uprawnioną (wnioskodawcę) dowodu 

osobistego, w oparciu o przedłożone dowody zakupu podręczników/materiałów 

edukacyjnych/materiałów ćwiczeniowych. 

4. Dyrektor szkoły wraz z listą, o której mowa w punkcie 1, przekazuje do Biura Spraw 

Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Sierpcu dokumenty źródłowe tj. oryginał WNIOSKU 
rodzica/opiekuna prawnego z adnotacjami i decyzją dyrektora szkoły odnośnie wysokości 

dofinasowania, a także oryginałami załączonych do WNIOSKU dokumentów. Dyrektor 

zachowuje we własnej dokumentacji kserokopie ww. dokumentów źródłowych.  

5. O terminie wypłat  szkoła zostanie powiadomiona drogą elektroniczną – wówczas, gdy 

środki finansowe zostaną przekazane na konto Gminy Miasto Sierpc z budżetu wojewody. 



 

 

 

6. Dyrektor szkoły, o której mowa w ust.1 informuje beneficjentów pomocy ze swojej szkoły o 

terminie oraz o trybie uzyskania zwrotu kosztów zakupu podręczników/materiałów 

edukacyjnych/materiałów . 
§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wydziałowi Oświaty i Kultury. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 
 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr     152 /WOK/2021 

 Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia   10  września  2021 r. 

……………………………… 

nazwa szkoły 

 

Dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w roku szkolnym 2021/2022 - zestawienia dla dyrektora  szkoły prowadzonej przez 

samorząd powiatu lub przez osobę prawną lub fizyczną, niebędącą jednostką samorządu terytorialnego. 

 

 

 

 

 
……………………………………………………………………………… 

imię i nazwisko dyrektora szkoły oraz imienna pieczęć dyrektora 

 

 

 

 

                 BURMISTRZ 

                 /-/ 

                 Jarosław Perzyński 

 

Kolejny 

numer 

wniosku 

 

Nazwisko i imię  

wnioskodawcy 

Imię ucznia 

(i nazwisko jeśli jest inne niż 

nazwisko wnioskodawcy) 

  

Nazwa,                  

adres szkoły, 

nazwa klasy 

 

 

Wysokość 

dofinansowania 

 

Numer rachunku bankowego 

wnioskodawcy, imię i nazwisko właściciela 

posiadanego rachunku oraz nazwa banku  

      

RAZEM:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr    152 /WOK/2021 

Burmistrza Miasta Sierpca  

z dnia  10   września 2021  r. 

 
…………………………… 

nazwa szkoły 

 

Dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w roku szkolnym 2021/2022 - zestawienia dla dyrektora  szkoły prowadzonej przez 

samorząd powiatu lub przez osobę prawną lub fizyczną, niebędącą jednostką samorządu terytorialnego. 

 

 

 
……………………………………………………….. 

imię i nazwisko dyrektora oraz pieczęć  imienna 

 

 

 

            BURMISTRZ 

                     /-/ 

      Jarosław Perzyński 

 

Kolejny 

numer 

wniosku 

 

Nazwisko i imię  

wnioskodawcy 

 

Imię ucznia 

(i nazwisko jeśli jest inne niż 

nazwisko wnioskodawcy) 

  

 

Nazwa, adres szkoły, 

            nazwa klasy 

 

Wysokość 

dofinansowania 

 

Podpis,  nr i seria  dowodu osobistego  

osoby odbierającej środki finansowe -

Wnioskodawcy 

    

 

  

RAZEM: 

  

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


